στεγανότητα της κατασκευής και η ομαλή παροχή του νερού ή των λυμάτων και παράδοση του νέου δικτύου ύδρευσης ή 

αποχέτευσης σε κανονική λειτουργία. Στην τιμή συμπεριλαμβάνονται όλα τα υλικά και μικρούλικά που θα απαιτηθούν για 

την ολοκλήρωση των εργασιών.

Τιμή Μονάδας (ευρώ) : εκατόν εξήντα πέντε και είκοσι λεπτά (165,20)

7. ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 1ου Α.Π.Ε
Ο 2ος Α.Π.Ε ακολούθως μεταβάλλεται με τον 1ο Α.Π.Ε σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα

Πίνακας μεταβολών Αρχικής Σύμβασης και 1ου Α.Π.Ε.

Περιγραφή εργασιών Αρχική σύμβαση
Προτεινόμενος
1ος Α.Π.Ε.

Σύνολο εργασιών 23.505,60 24.347,72